CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG THPT VÕ TRƯỜNG TOẢN TỔ CHỨC HỌP MẶT

“ĐÊM HỘI TRĂNG RẰM” ĐƠN GIẢN, ẤM CÚNG CHO CON EM CB-GV-

NV NHÀ TRƯỜNG

Ngày 17/09/2024 (nhằm ngày 15/8 ÂL), Ban chấp hành Công đoàn trường trung học phổ thông Võ

Trường Toản tổ chức Tết trung thu cho con em công đoàn viên. “Đêm hội trăng rằm” là một hoạt

động thường niên của Công Đoàn Trường THPT Võ Trường Toản, thể hiện sự quan tâm của lãnh đạo,

BCH công Đoàn đến đời sống tinh thần của con em CB-GV-NV nhà trường, nhằm tạo sân chơi bổ ích